172890-4
Housing, Plug, Wire-to-Board, 4 Position, 2 mm [.079 in] Centerline, Crimp, 1 Row,
Natural, Printed Circuit Board, Power & Signal
03/10/2023 09:17AM | Page 1 For support call+49 6151 607 1999
    Steckverbinder >  PCB-Steckverbinder >  Kabel-an-Leiterplatte-Steckverbinder >  Kabel-an-Leiterplatte-Steckverbindersätze und -gehäuse
 Raster: 2 mm [ .079 in ]
 Anzahl von Positionen: 4
 Steckverbindersystem: Draht-an-Leiterplatte

Indem Sie die CAD-Datei herunterladen stimmen Sie den  zu.allgemeinen Verkaufsbedingungen
Datenblätter/ Katalogseiten
PRINTED CIRCUIT BOARD TERMINALS AND DISCONNECTS
Englisch
Produktspezifikationen
Anwendungsspezifikation
Englisch
Anwendungsspezifikation
Englisch
Umweltverträglichkeit von Produkten
172890-4
Housing, Plug, Wire-to-Board, 4 Position, 2 mm [.079 in] Centerline, Crimp, 1 Row,
Natural, Printed Circuit Board, Power & Signal
03/10/2023 09:17AM | Page 5 For support call+49 6151 607 1999